
10982-2025 Page 1/8

2.1.2. 

2.1.1. 

2.1. 

1.1. 

See the notice on TED website 10982-2025 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Orneta
OJ S 6/2025 09/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Orneta
E-mail: zamowienia@orneta.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych z terenu Gminy Orneta
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Orneta i ich transport do wskazanej przez Gminę Instalacji Przetwarzania 
Odpadów Komunalnych. Wskazaną przez Gminę Instalacją Przetwarzania Odpadów 
Komunalnych (zwaną dalej IPOK) jest Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o., 
z siedzibą w Olsztynie, ul. Lubelska 53 (zwany dalej ZGOK) tj. ZGOK za pośrednictwem stacji 
przeładunkowej w Medynach i / lub bezpośrednio ZGOK. Usługa odbierania odpadów 
komunalnych obejmuje wszystkie nieruchomości zamieszkałe i niezamieszkałe położone w 
granicach administracyjnych Gminy Orneta.
Identyfikator procedury: 1404d508-e2c7-456d-99b3-4444b2670a85
Poprzednie ogłoszenie: 692886-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.17.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Wolności 26  
Miejscowość: Orneta
Kod pocztowy: 11-130
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawców, w stosunku do których 1) zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w 
art. 108 ust. 1: będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) 
udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) 
handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228-

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/10982-2025


10982-2025 Page 2/8

2.1.4. 

230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2048 oraz z 2024 r. poz. 1166) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 
maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 930), d) finansowania 
przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, 
lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o 
charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na 
celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza 
się Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności wskazane w art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego 3. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 
r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) Nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 
31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem

Informacje ogólne



10982-2025 Page 3/8

5.1.6. 

5.1.3. 

5.1.2. 

5.1.1. 

5.1. 

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych z terenu Gminy Orneta
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Orneta i ich transport do wskazanej przez Gminę Instalacji Przetwarzania 
Odpadów Komunalnych. Wskazaną przez Gminę Instalacją Przetwarzania Odpadów 
Komunalnych (zwaną dalej IPOK) jest Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o., 
z siedzibą w Olsztynie, ul. Lubelska 53 (zwany dalej ZGOK) tj. ZGOK za pośrednictwem stacji 
przeładunkowej w Medynach i / lub bezpośrednio ZGOK. Usługa odbierania odpadów 
komunalnych obejmuje wszystkie nieruchomości zamieszkałe i niezamieszkałe położone w 
granicach administracyjnych Gminy Orneta.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.17.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Orneta
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
spełniają warunki dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie. 2) uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej wykazał, że: a) posiada aktualny wpis do rejestru 
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych będących 
przedmiotem niniejszego zamówienia)1 od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Orneta, 
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. Dz. U z 2024 r. poz.399), prowadzonego przez Burmistrza Ornety; b) posiada 
wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, prowadzonego przez właściwy organ na podstawie art. 49 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1587 ze zm.), w zakresie 
dotyczącym transportujących odpady komunalne będące przedmiotem niniejszego 
zamówienia)1 (art. 50 ust. 1 pkt 5 lit. b ustawy o odpadach), UWAGA – dotyczy lit a) i b) : )1 
Przez odpady komunalne będące przedmiotem niniejszego zamówienia należy rozumieć 
odpady o następujących kodach: 15 01 01, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 07; 16 01 03; 
17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 02 03, 17 03 80, 17 08 02, 17 09 04, 20 01 01, 20 



10982-2025 Page 4/8

01 02, 20 01 08, 20 01 10, 20 01 11, 20 01 13*,20 01 21*, 20 01 23*, 20 01 25, 20 01 28, 20 
01 30, 20 01 32, 20 01 34, 20 01 35, 20 01 36, 20 01 39, 20 01 40, 20 01 99, 20 02 01, 20 03 
01, 20 03 07 c) posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w 
opakowaniach i gospodarujących odpadami, prowadzonego przez właściwy organ na 
podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1587 
ze zm. ), w zakresie dotyczącym zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego 
(art. 50 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy o odpadach). Informacje dodatkowe: 1) Warunek dotyczący 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym 
wyżej mowa, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej 
lub zawodowej i zrealizuje usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 2) 
Wykonawca, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych w 
niniejszym punkcie, nie może powoływać się na zasoby podmiotu trzeciego. 3) sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie. 4) 
zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek 
udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że: a) 
wykonał a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych wykonuje, w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie co najmniej: a. usługę lub usługi polegające na odbiorze i 
przekazaniu do zagospodarowania lub/i odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych 
z nieruchomości w sposób ciągły o łącznej masie odebranych odpadów komunalnych w 
okresie 12 następujących po sobie miesięcy (jeżeli okres działalności jest krótszy to w tym 
okresie) co najmniej 3000 Mg wraz z załączeniem dowodów określających czy te usługa(i) 
została(y) wykonana(e) lub jest/ są wykonywana(e) należycie. b) dysponuje lub będzie 
dysponował co najmniej: a. dwoma (2) pojazdami specjalistycznymi bezpylnymi (śmieciarka) z 
funkcją kompaktującą, przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych 
zbieranych w pojemnikach 60 l – 1100 l, zabezpieczonych przed wysypywaniem i 
rozwiewaniem odpadów oraz wyposażonymi w sprzęt do ręcznego uprzątnięcia odpadów, 
które zostały wysypane z pojemników w trakcie ich opróżniania b. jednym (1) pojazdem 
specjalistycznym z dźwigiem hakowym lub bramowym przystosowanym do odbioru odpadów 
zmieszanych zbieranych w pojemnikach kontenerowych typu KP7, zabezpieczonym przed 
wysypywaniem i rozwiewaniem odpadów oraz wyposażonym w sprzęt do ręcznego 
uprzątnięcia odpadów, które zostały wysypane z pojemników w trakcie ich opróżniania, c. 
dwoma (2) pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych d. jednym (1) pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej e. 
jedną (1) bazą magazynowo- transportową spełniającą wymogi opisane w rozporządzeniu 
Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) 
Informacje dodatkowe: dotyczy lit. a) 1) dowodami, o których mowa powyżej, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, 
a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane; 2) jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów o 
których mowa powyżej w pkt 1 – oświadczenie wykonawcy 3) w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert; dotyczy lit. b) 4) wymieniona ilość sprzętu 
jest ilością minimalną. Faktyczna ilość sprzętu jaką Wykonawca będzie musiał zastosować 
będzie wynikała z rzeczywistych potrzeb tak aby odpady komunalne z terenu Gminy Orneta 
były na bieżąco odbierane i zagospodarowane.



10982-2025 Page 5/8

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena 60 %
Opis: Kryterium cena „C” będzie rozpatrywane na podstawie ceny ofertowej brutto za 
wykonanie przedmiotu zamówienia podanej przez Wykonawcę w Formularzu „OFERTA” W 
tym kryterium można uzyskać maksymalnie 60 punktów. Przyznane punkty zostaną 
zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku. Faktyczna ilość punktów za kryterium „cena” 
zostanie obliczona według poniższego wzoru: „C” = (cena brutto najniższa / cena brutto 
badanej oferty) x 60% x 100pkt

Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: liczba akcji „Wystawka” „AW” 20%
Opis: Kryterium liczba akcji „Wystawka” (akcja zbierania odpadów wielkogabarytowych, 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego wystawionych na teren przylegający) w roku 
2022 zorganizowanej zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w § 2 ust. 9 SOPZ 
Rozdziału III SWZ i wg terminów określonych przez Zamawiającego będzie rozpatrywane na 
podstawie liczby akcji „Wystawka” oferowanej przez Wykonawcę dla przedmiotu zamówienia, 
podanej przez Wykonawcę w Formularzu „OFERTA” Zamawiający zastrzega, że wymagana 
przez Zamawiającego minimalna liczba akcji „Wystawka” wynosi 4 akcje, natomiast 
maksymalna liczba akcji „Wystawka” wynosi 6 akcji . Zaoferowanie liczby akcji „Wystawka” 
mniejszej niż 4 akcje spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy 
Pzp. W przypadku oferowanej liczby akcji „Wystawka” większej niż 6 akcji do obliczenia ilości 
punktów w kryterium oceny ofert „liczba akcji Wystawka” przyjęta zostanie liczba akcji 
„Wystawka” 6 akacji. W tym kryterium można uzyskać maksymalnie 20 punktów. Faktyczna 
ilość punktów za kryterium „liczba akcji „Wystawka” zostanie obliczona według poniższego 
wzoru: „AW” =[(AWo – AWmin) / (AWmax – AWmin)] x 20% x 100,00 pkt gdzie: AW – 
punktacja obliczona dla danej oferty wg kryterium „liczba akcji „Wystawka” AWo – liczba akcji 
„Wystawka” zadeklarowana w ofercie ocenianej AW min - minimalna „liczba akcji „Wystawka” 
(4 akcje) AW max – maksymalna liczba akcji „Wystawka” (6 akcji)

Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: termin płatności - „TP” 20%
Opis: Kryterium termin płatności będzie rozpatrywane na podstawie terminu płatności 
udzielonego przez Wykonawcę dla przedmiotu zamówienia, podanego przez Wykonawcę w 
Formularzu „OFERTA” Zamawiający zastrzega, że wymagany przez Zamawiającego 
minimalny termin płatności wynosi do 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego 
prawidłowo wystawionej faktury VAT wraz z dokumentami rozliczeniowymi, natomiast 
maksymalny termin płatności wynosi do 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego 
prawidłowo wystawionej faktury VAT wraz z dokumentami rozliczeniowymi. Zaoferowanie 
terminu płatności krótszego niż do 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego 
prawidłowo wystawionej faktury VAT wraz z dokumentami rozliczeniowymi spowoduje 
odrzucenie oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. W przypadku oferowanego 
terminu płatności dłuższego niż do 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego 
prawidłowo wystawionej faktury VAT wraz z dokumentami rozliczeniowymi do obliczenia ilości 
punktów w kryterium oceny ofert „termin płatności” przyjęty zostanie termin płatności do 30 
dni. W tym kryterium można uzyskać maksymalnie 20 punktów. Faktyczna ilość punktów za 



10982-2025 Page 6/8

6.1.4. 

6.1.2. 

6.1. 

5.1.16. 

5.1.15. 

5.1.12. 

kryterium „termin płatności” zostanie obliczona według poniższego wzoru: „TP” =[(TPo – 
TPmin) / (TPmax – TPmin)] x 20% x 100,00 pkt gdzie: TP – punktacja obliczona dla danej 
oferty wg kryterium „termin płatności” TPo – termin płatności zadeklarowany w ofercie 
ocenianej TP min - najkrótszy możliwy termin płatności (14 dni) TP max - najdłuższy możliwy 
termin płatności (30 dni)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 166 300,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Nieczystościami Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 166 300,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 272/14/ZP/2024
Tytuł: Świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych z terenu Gminy Orneta
Data wyboru zwycięzcy: 23/12/2024
Data zawarcia umowy: 30/12/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1



10982-2025 Page 7/8

8.1. 

8.1. 

8.1. 

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Orneta
Numer rejestracyjny: 7432022880
Adres pocztowy: Plac Wolności 26  
Miejscowość: Orneta
Kod pocztowy: 11-130
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: zamowienia@orneta.pl
Telefon: 552210200
Adres strony internetowej: http://orneta-umig.bip-wm.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/997758
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/997758
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Nieczystościami Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: NIP:7432023336
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 27  
Miejscowość: Orneta
Kod pocztowy: 11-130
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
E-mail: pgn.orneta@wp.pl
Telefon: 782028787
Adres strony internetowej: https://e-pgn.pl
Role tej organizacji: 
Oferent



10982-2025 Page 8/8

11.2. 

11.1. 

8.1. 

Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3e698c3e-15e4-460b-a3e1-df0decf49d0a - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 08/01/2025 13:46:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 10982-2025
Numer wydania Dz.U. S: 6/2025
Data publikacji: 09/01/2025


		2025-01-08T23:02:16+0000




